UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

Số:          /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Chương, ngày 09 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức Giải bóng chuyền kỷ niệm

40  năm ngày Nhà giáo Việt Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch của Đảng ủy, UBND thị trấn về tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam;

Theo đề nghị của công chức Văn hoá – xã hội thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Giải bóng chuyền  kỷ niệm 40 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Tưởng Đăng Hào  PBT đảng uỷ- CT. UBND        Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Ngọc Dịu   Công chức VH-XH      Phó ban

3. Ông: Nguyễn Hữu Tráng     Trưởng công an                  Ban viên

4. Ông: Nguyễn Hữu Lam Trưởng BCH Quân sự           Ban viên

5. Ông: Nguyễn Văn Nam        Trưởng trạm Y tế                  Ban viên

6. Bà: Nguyễn Thị Hằng Mơ    BT Đoàn TN                  Ban viên

7. Bà: Trịnh Thị Chất    CT Hội ND                          Ban viên

8. Bà: Trần Thị Hải Hà          CT Hội LHPN                  Ban viên

9. Ông: Nguyễn Đăng Tuấn CC VP-TK                Ban viên

10. Bà: Nguyễn Thị Thúy Hằng CC Kế toán                   Ban viên

11.  Bà: Lê Thị Trà                    PBT Đoàn TN         Ban viên

12. Bà Trần Thị Hải Anh  HT Trường THCS    Ban viên

13. Bà Nguyễn Thị Thành  HT Trường Tiểu học   Ban viên

14. Bà Lưu Thị Lê    HT Trường Mầm non   Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức tiến hành phân công nhiệm vụ để tổ chức Giải thành

công tốt đẹp. Ban tổ chức tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Công chức Văn phòng – thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ (để bc);

- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tưởng Đăng Hào

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban tổ chức Giải bóng chuyền  kỷ niệm 40

năm ngày Nhà giáo Việt Nam

1. Đồng chí Tưởng Đăng Hào, Trưởng ban: Chỉ đạo chung

2. Đồng chí Trần Thị Ngọc Dịu, Phó ban:
 - Hướng dẫn điều lệ cho các đội bóng thi đấu.

- Liên hệ  các đơn vị tổ chức đội bóng tham gia Giải đấu; Bố trí bốc thăm,

lịch thi đấu.

- Chuẩn bị cúp, tiền thưởng;

- Liên hệ trọng tài, bình luận viên;

- Chuẩn bị ma két;

3. Đồng chí Nguyễn Đăng Tuấn, Thành viên:

- Chuẩn bị sân, loa máy phục vụ Giải đấu.

4. Đồng chí Lê Thị Trà, Thành viên:

Dẫn chương trình Khai mạc, Bế mạc.

5. Đồng chí Trần Thị Hải Hà; Đồng chí Trịnh Thị Chất, Đồng chí

Nguyễn Thị Hằng Mơ, Thành viên:

Chuẩn bị nước uống cho các cầu thủ tham gia thi đấu.

6. Đồng chí Nguyễn Hữu Tráng, Nguyễn Hữu Lam, Thành viên:

Bố trí lực lượng hướng dẫn cho các phương tiện của các đại biểu, cầu thù,

khán giả đến tham dự, cổ vũ giải đấu.

7. Đồng chí Nguyễn Văn Nam, Thành viên: Phục vụ Y tế cho giải đấu

8. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Thành viên: Bố trí kinh phí cho giải đấu.

9. Bà Trần Thị Hải Anh, Nguyễn Thị Thành, Lưu Thị Lê, Thành viên: Tổ

chức cho các đội bóng của đơn vị tham giai Giải đấu../.

                                                                                     BAN TỔ CHỨC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T14:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Ngọc Dịu<diuttntt@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-09T15:24:10+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Tưởng Đăng Hào<haotd.thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:26:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:26:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:26:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:26:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!